MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

EDITAL PROEC Nº 017/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA TEMPORÁRIO PARA O
NÚCLEO DE ARTE E  CULTURA – NAC

RESULTADO – 2ª Etapa (Entrevistas)

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de
candidatos classificados na etapa de entrevistas no Edital PROEC N° 17/2023 de
seleção de bolsista temporário para o NÚCLEO DE ARTE E CULTURA – NAC.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PROFESSOR DE MÚSICA – PRÁTICA CORAL

- MOSSORÓ

CANDIDATO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

Auriene Nogueira de
Freitas

CLASSIFICADO 85 PONTOS

Antônia Thalita Rocha
Soares

CLASSIFICADO 78 PONTOS

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final consistirá na média aritmética entre a nota da pontuação de currículo e a

da entrevista do candidato, e será publicado no site da PROEC no dia 14/07/2023.

Mossoró/RN, 12 de Julho de 2023.

Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis

Reitora de Extensão e Cultura

1

		2023-07-12T11:06:58-0300